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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入歲出簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、歲入合計 232,415 100.00 79,430 100.00 311,845 100.00

　1.稅課收入 201,175 86.56 23,412 29.48 224,587 72.02

　2.工程受益費收入

　3.罰款及賠償收入 70 0.03 70 0.02

　4.規費收入 4,980 2.14 4,980 1.60

　5.信託管理收入

　6.財產收入 790 0.34 790 0.25

　7.營業盈餘及事業收入

　8.補助及協助收入 23,190 9.98 56,018 70.52 79,208 25.40

　9.捐獻及贈與收入

　10.自治稅捐收入

　11.其他收入 2,210 0.95 2,210 0.71

二、歲出合計 272,383 100.00 79,430 100.00 351,813 100.00

　1.一般政務支出 128,094 47.03 90 0.11 128,184 36.44

　2.教育科學文化支出 31,977 11.74 6,000 7.55 37,977 10.79

　3.經濟發展支出 42,317 15.54 54,450 68.55 96,767 27.51

　4.社會福利支出 17,662 6.48 1,290 1.62 18,952 5.39

　5.社區發展及環境保護支出 31,102 11.42 17,600 22.16 48,702 13.84

　6.退休撫卹支出 15,257 5.60 15,257 4.34

　7.債務支出

　8.補助及其他支出 5,974 2.19 5,974 1.70

三、歲入歲出餘絀 -39,968 -39,968

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、經常門

　（一）歲入 232,415 100.00 79,430 100.00 311,845 100.00

　　1.直接稅收入 108,970 46.89 11,009 13.86 119,979 38.47

　　2.間接稅收入 92,205 39.67 12,403 15.62 104,608 33.54

　　3.賦稅外收入 31,240 13.44 56,018 70.52 87,258 27.98

　（二）歲出 232,091 100.00 1,380 100.00 233,471 100.00

　　1.一般經常支出 230,891 99.48 1,380 100.00 232,271 99.49

　　2.債務利息及事務支出

　　3.預備金 1,200 0.52 1,200 0.51

　（三）經常門賸餘 324 78,050 78,374

二、資本門

　（一）歲入

　　1.減少資產

　　2.收回投資

　（二）歲出 40,292 100.00 78,050 100.00 118,342 100.00

　　1.增置或擴充改良資產 37,568 93.24 78,050 100.00 115,618 97.70

　　2.增加投資

　　3.預備金 2,724 6.76 2,724 2.30

　（三）資本門差短 40,292 78,050 118,342

三、歲入歲出餘絀 -39,968 -39,968

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

2



雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

收支簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

項 目 原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

一、收入合計 272,383 79,430 351,813

　（一）歲入 232,415 79,430 311,845

　（二）債務之舉借

　（三）預計移用以前年度 

　　　　歲計賸餘調節因應數

39,968 39,968

二、支出合計 272,383 79,430 351,813

　（一）歲出 272,383 79,430 351,813

　（二）債務之償還

三、收支賸餘

3

備註：移用以前年度歲計賸餘調節因應數39,968千元，未來將視歲入歲出實際執行情形再據以調整因應並列入決算。
　



雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入來源別追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 79,430

-

-

-

79,430

-

100.00

100.00

01 稅課收入 23,412

-

-

-

23,412

-

29.48

0.00

01 　遺產及贈與稅 2,436

-

-

-

2,436

-

3.07

0.00

02 　統籌分配稅 20,976

-

-

-

20,976

-

26.41

0.00

02 補助及協助收入 56,018

-

-

-

56,018

-

70.52

0.00

01 　上級政府補助收入 56,018

-

-

-

56,018

-

70.52

0.00

合     計科　　　　　　　　　　　　目
資本門經常門
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 232,415 79,430

-

311,845 100

01 稅課收入 201,175 23,412

-

224,587 72.02

01 　遺產及贈與稅 600 2,436

-

3,036 0.97

02 　土地稅 5,500 -

-

5,500 1.76

03 　房屋稅 7,500 -

-

7,500 2.41

04 　契稅 1,300 -

-

1,300 0.42

05 　娛樂稅 300 -

-

300 0.1

06 　統籌分配稅 185,975 20,976

-

206,951 66.36

02 罰款及賠償收入 70 -

-

70 0.02

01 　罰金罰鍰及怠金 70 -

-

70 0.02

03 規費收入 4,980 -

-

4,980 1.6

01 　行政規費收入 480 -

-

480 0.15

02 　使用規費收入 4,500 -

-

4,500 1.44

04 財產收入 790 -

-

790 0.25

01 　財產孳息 290 -

-

290 0.09

02 　廢舊物資售價 500 -

-

500 0.16

05 補助及協助收入 23,190 56,018

-

79,208 25.4

01 　上級政府補助收入 23,190 56,018

-

79,208 25.4

06 其他收入 2,210 -

-

2,210 0.71

01 　雜項收入 2,210 -

-

2,210 0.71

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出政事別追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 1,380

-

78,050

-

79,430

-

100.00

100.00

01 一般政務支出 90

-

-

-

90

-

0.11

0.00

01 　立法支出 90

-

-

-

90

-

0.11

0.00

02 教育科學文化支出 -

-

6,000

-

6,000

-

7.55

0.00

01 　文化支出 -

-

6,000

-

6,000

-

7.55

0.00

03 經濟發展支出 -

-

54,450

-

54,450

-

68.55

0.00

01 　交通支出 -

-

54,450

-

54,450

-

68.55

0.00

04 社會福利支出 1,290

-

-

-

1,290

-

1.62

0.00

01 　福利服務支出 1,290

-

-

-

1,290

-

1.62

0.00

05 社區發展及環境保護支出 -

-

17,600

-

17,600

-

22.16

0.00

01 　社區發展支出 -

-

17,600

-

17,600

-

22.16

0.00

合     計科　　　　　　　　　　　　目
資本門經常門
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 272,383 79,430

-

351,813 100

01 一般政務支出 128,094 90

-

128,184 36.44

01 　行政支出 38,458 -

-

38,458 10.93

02 　立法支出 24,833 90

-

24,923 7.08

03 　民政支出 64,652 -

-

64,652 18.38

04 　財務支出 151 -

-

151 0.04

02 教育科學文化支出 31,977 6,000

-

37,977 10.79

01 　教育支出 22,556 -

-

22,556 6.41

02 　文化支出 9,421 6,000

-

15,421 4.38

03 經濟發展支出 42,317 54,450

-

96,767 27.51

01 　農業支出 8,809 -

-

8,809 2.5

02 　工業支出 35 -

-

35 0.01

03 　交通支出 24,434 54,450

-

78,884 22.42

04 　其他經濟服務支出 9,039 -

-

9,039 2.57

04 社會福利支出 17,662 1,290

-

18,952 5.39

01 　社會救助支出 5,175 -

-

5,175 1.47

02 　福利服務支出 12,487 1,290

-

13,777 3.92

05 社區發展及環境保護支出 31,102 17,600

-

48,702 13.84

01 　環境保護支出 30,952 -

-

30,952 8.8

02 　社區發展支出 150 17,600

-

17,750 5.05

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數

06 退休撫卹支出 15,257 -

-

15,257 4.34

01 　退休撫卹給付支出 15,257 -

-

15,257 4.34

07 補助及其他支出 5,974 -

-

5,974 1.7

01 　其他支出 4,774 -

-

4,774 1.36

02 　第二預備金 1,200 -

-

1,200 0.34
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出機關別追加(減)預算總表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 名          稱 金額 百分比

　 　　　　　合　　　計 1,380 78,050 79,430 100.00

- - - -

01 代表會主管 90 - 90 0.11

- - - -

02 鄉公所主管 1,290 78,050 79,340 99.89

- - - -

科　　　　　　目 合    計
經常門 資本門
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出機關別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 272,383 79,430

-

351,813 100

01 代表會主管 24,833 90

-

24,923 7.08

02 鄉公所主管 226,369 79,340

-

305,709 86.9

03 統籌支撥科目 19,981 -

-

19,981 5.68

04 第二預備金 1,200 -

-

1,200 0.34

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科　　　　　　　　 　目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

經常門合計 79,430
-

01000000000
稅課收入

23,412
-

01

　01200020000
　鄉公所

23,412
-

001

　　01200020200
　　遺產及贈與稅

2,436
-

01

　　　01200020202
　　　贈與稅

2,436
-
鄉公所2,436千元。
收贈與稅2,436千元

02

　　01200021700
　　統籌分配稅

20,976
-

06

　　　01200021701
　　　普通統籌

20,976
-
鄉公所20,976千元。
1.110年度第13次中央統籌分配稅款(含利
息收入)20,975,655元  (111.1.20台庫劃
字第11103612000號函)20,975.655千元
2.配合預算編列，增列進位數345元。
0.345千元

01

09000000000
補助及協助收入

56,018
-

05

　09200020000
　鄉公所

56,018
-

001

　　09200020100
　　上級政府補助收入

56,018
-

01

　　　09200020102
　　　計畫型補助收入

56,018
-
鄉公所56,018千元。
1.老人文康活動中心管理及活動經費補助
(補助水林鄉老人會)290,000元
(111.3.18.府社老一字第1112618289號
函,111.6.27府社老一字第1112636750號
函(收支對列)290千元
2.水林鄉松北社區活動中心整修工程
2,600,000元(111.7.28府社救一字第
1110069284號函(收支對列)2,600千元
3.水林鄉春埔社區活動中心整修工程
1,000,000元。
111.1.20府社救一字第1100125934號函
(收支對列)1,000千元
4.提升公共圖書館閱讀環境計畫
6,000,000元。
110.3.9.府文圖二字第1103807597號函
(收支對列)6,000千元

02
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科　　　　　　　　 　目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

5.雲林縣水林鄉轄內各村主要道路改善工
程補助10,038,000元。
111年5月9日府工運一字第111331825號函
(收支對列)10,038千元
6.雲林縣水林鄉轄內道路路面及排水溝改
善工程補助16,800,000元。
111年5月9日府工運一字第1113318256號
函(收支對列)16,800千元
7.水林鄉大溝村大興國小通學步道暨路面
改善工程補助13,440,000元。
111年5月9日府工運一字第1113318256號
(收支對列)13,440千元
8.水林鄉推廣友善環境場域周邊環境優化
工程補助585萬，雲林縣政府111年5月31
日 府城鄉二字第1110532384號函(收支對
列)5,850千元
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　經常門合計

　

1,380

-

01 33000000000

立法支出

90

-

001 　33200010000

　代表會

90

-

01 　　33200010200

　　議事業務

90

-

01 　　　33200010201

　　　召開代表大會

90

-

02 63000000000

福利服務支出

1,290

-

001 　63200020000

　鄉公所

1,290

-

01 　　63200020100

　　社政業務

1,290

-

01 　　　63200020101

　　　社會行政

1,290

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　資本門合計

　

78,050

-

01 53000000000

文化支出

6,000

-

001 　53200030000

　圖書館

6,000

-

01 　　53200039000

　　一般建築及設備

6,000

-

01 　　　53200039001

　　　財產設備

6,000

-

02 58000000000

交通支出

54,450

-

001 　58200020000

　鄉公所

54,450

-

01 　　58200020200

　　交通建設工程

54,450

-

01 　　　58200020201

　　　道路橋樑工程

54,450

-

03 72000000000

社區發展支出

17,600

-

001 　72200020000

　鄉公所

17,600

-

01 　　72200029000

　　一般建築及設備

17,600

-

01 　　　72200029001

　　　財產設備

17,600

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數

經常門資本門總計 79,430

-
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

01 00010000000

代表會主管

90

-

001 　00010010000

　鄉民代表會

90

-

02 　　33010010200

　　議事業務

90

-

01 　　　33010010201

　　　召開代表大會

90

-

一、追加預算數90千元，

包括:

　　人事費90千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 90千元

　　增列 人事費90千元

02 00040000000

鄉公所主管

79,340

-

001 　00040020000

　鄉公所

73,340

-

19 　　58040020200

　　交通建設工程

54,450

-

01 　　　58040020201

　　　道路橋樑工程

54,450

-

一、追加預算數54,450千

元，包括:

　　設備及投資54,450千

元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 54,450千元

　　增列 設備及投資

54,450千元

24 　　63040020100

　　社政業務

1,290

-

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數

01 　　　63040020101

　　　社會行政

1,290

-

一、追加預算數1,290千元

，包括:

　　業務費1,000千元

　　獎補助費290千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 1,290千元

　　增列 業務費1,000千

元

　　增列 獎補助費290千

元

26 　　72040029000

　　一般建築及設備

17,600

-

01 　　　72040029001

　　　財產設備

17,600

-

一、追加預算數17,600千

元，包括:

　　設備及投資17,600千

元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 17,600千元

　　增列 設備及投資

17,600千元

002 　00040030000

　圖書館

6,000

-

02 　　53040039000

　　一般建築及設備

6,000

-

01 　　　53040039001

　　　財產設備

6,000

-

一、追加預算數6,000千元

，包括:

　　設備及投資6,000千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 6,000千元

　　增列 設備及投資

6,000千元

合計 79,430

-
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款 項 名 稱

人

事

費

業

務

費

獎助

補費

債

務

費

預

備

金

小

計

　　　合　　計 79,430 90 1,000 290 1,380

01 代表會主管 90 90 90

001 　代表會 90 90 90

02 鄉公所主管 79,340 1,000 290 1,290

001 　鄉公所 73,340 1,000 290 1,290

002 　圖書館 6,000

中華民國

經常支出

雲林縣水林鄉總預算第

各機關歲出追加(減)預算

科 目

合 計

18



111年度

人

事

費

業

務

費

　　 設投

　　 備資

　　 及

獎助

補費

預

備

金

小

計

78,050 78,050

78,050 78,050

72,050 72,050

6,000 6,000

一級用途別科目分析總表
一次追加(減)預算案

單位：新臺幣千元

資本支出

19



職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

總　　計 90 1,000 290 1,380

01 一般公共

事務

90 90

02 防衛

03 公共秩序

與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全

與福利

1,000 290 1,290

07 住宅及社

區服務

08 娛樂、文

化與宗教

09 燃料與能

源

10 農、林、

漁、牧業

11 礦業、製

造業及營造業

12 運輸及通

信

中華民國

雲林縣水林鄉總預算第

歲出按職能及經

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出
經濟性分類

資　　本　　移　　轉投資及增資

20



非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

23,600 54,450 78,050 79,430

90

1,290

17,600 17,600 17,600

6,000 6,000 6,000

54,450 54,450 54,450

111年度 單位：新臺幣千元

一次追加(減)預算

濟性綜合分類表

總

　

　

　

　

計

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成
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職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

中華民國

雲林縣水林鄉總預算第

歲出按職能及經

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出
經濟性分類

資　　本　　移　　轉投資及增資

13 其他經濟

服務

14 環境保護

15 其他支出

22



非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

111年度 單位：新臺幣千元

一次追加(減)預算

濟性綜合分類表

總

　

　

　

　

計

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鄉公所-總務室

原預算數 500千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,936千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 2,436,000

　01200010202

　贈與稅

年 1 2,436,000 2,436,000 收贈與稅

2,436千元

01200010202

遺產及贈與稅-贈與稅

收贈與稅

遺

產

及

贈

與

稅
｜

贈

與

稅

遺

產

及

贈

與

稅
｜

贈

與

稅

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鄉公所-總務室

原預算數 185,975千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
206,951千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 20,976,000

　01200011701

　普通統籌

年 1 20,975,655 20,975,655 1.110年度第13次

中央統籌分配稅款(

含利息收入)20,97

5,655元  (111.1.

20台庫劃字第1110

3612000號函)

年 1 345 345 2.配合預算編列，

增列進位數345元

。

20,976千元

01200011701

統籌分配稅-普通統籌

1.110年度第13次中央統籌分配稅款(含利息收入)20,975,655元  (111.1.20台庫劃字第

11103612000號函) 

2.配合預算編列，增列進位數345元。

統

籌

分

配

稅
｜

普

通

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

普

通

統

籌

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鄉公所-總務室

原預算數 13,530千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
69,548千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 56,018,000

　09200010102

　計畫型補助收入

年 1 290,000 290,000 1.老人文康活動中

心管理及活動經費

補助(補助水林鄉

老人會)290,000元(

111.3.18.府社老

一字第1112618289

號函,111.6.27府社

老一字第11126367

50號函(收支對列)

年 1 2,600,000 2,600,000 2.水林鄉松北社區

活動中心整修工程

2,600,000元(111.

7.28府社救一字第

1110069284號函(

收支對列)

年 1 1,000,000 1,000,000 3.水林鄉春埔社區

活動中心整修工程

1,000,000元。

111.1.20府社救一

字第1100125934號

函(收支對列)

年 1 6,000,000 6,000,000 4.提升公共圖書館

閱讀環境計畫6,00

0,000元。

110.3.9.府文圖二

字第1103807597號

函(收支對列)

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

56,018千元

09200010102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 10,038,000 10,038,000 5.雲林縣水林鄉轄

內各村主要道路改

善工程補助10,038

,000元。

111年5月9日府工

運一字第111331825

號函(收支對列)

年 1 16,800,000 16,800,000 6.雲林縣水林鄉轄

內道路路面及排水

溝改善工程補助16

,800,000元。

111年5月9日府工

運一字第111331825

6號函(收支對列)

年 1 13,440,000 13,440,000 7.水林鄉大溝村大

興國小通學步道暨

路面改善工程補助

13,440,000元。

111年5月9日府工

運一字第111331825

6號(收支對列)

年 1 5,850,000 5,850,000 8.水林鄉推廣友善

環境場域周邊環境

優化工程補助585

萬，雲林縣政府111

年5月31日 府城鄉

二字第1110532384

號函(收支對列)

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鄉民代表會

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
11,999千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

90,000 鄉款90,000元

90,000 鄉款90,000元

90,000 　

年 1 90,000 90,000 因代表待遇調漲而不

足額費用

議

事

業

務
｜

召

開

代

表

大

會

議

事

業

務
｜

召

開

代

表

大

會

合計

1000 人事費

　1005 民意代表待遇

用途別科目

33200010201

議事業務-召開代表大會

11,909千元

會務行政

如期完成

90千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鄉公所-社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
13,341千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

1,290,000 收支併列1,290,000

元

1,000,000 收支併列1,000,000

元

1,000,000 　

年 1 1,000,000 1,000,000 水林鄉春埔社區活動

中心整修工程依據雲

林縣政府111.1.20府

社救一字第11001259

34號函暨雲林縣水林

鄉民代表會111.1.27

雲水鄉代字第111000

0057號函辦理(收支

對列)

290,000 收支併列290,000元

290,000 　

年 1 290,000 290,000 老人文康活動中心管

理及活動經費依據雲

林縣政府111年6月27

日府社老一字第1112

636750號函及111年3

月18日府社老一字第

1112618289號函暨雲

林縣水林鄉民代表會

111年7月6日雲水鄉

代字第1110100011號

函辦理(收支對列)

社

政

業

務
｜

社

會

行

政

社

政

業

務
｜

社

會

行

政

用途別科目

63200010101

社政業務-社會行政

12,051千元

改善社區民眾生活環境,增進社區民眾健康,提升生活品質

如期完成

1,290千元

合計

2000 業務費

　2063 房屋建築養護費

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鄉公所-社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
17,750千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

17,600,000 鄉款15,000,000元，

收支併列2,600,000

元

17,600,000 鄉款15,000,000元，

收支併列2,600,000

元

17,600,000 　

年 1 15,000,000 15,000,000 「公共服務據點整備

-整建長照衛福據點

計畫」-水林鄉悠活長

照館新建工程(雲林

縣水林鄉民代表會111

年2月21日雲水鄉代

字第1110000096號函

辦理)

年 1 2,600,000 2,600,000 水林鄉松北社區活動

中心整修工程依據雲

林縣政府111.7.28府

社救一字第11100692

84號函暨雲林縣水林

鄉代表會111.8.8雲

水鄉代字第111010001

4號函辧理(收支對列

)

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

72200019001

一般建築及設備-財產設備

150千元

推展社區發展工作與辦理福利社區化業務設備購置

如期完成

17,600千元

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鄉公所-工務課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
73,024千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

54,450,000 鄉款8,322,000元，

收支併列46,128,000

元

54,450,000 鄉款8,322,000元，

收支併列46,128,000

元

54,450,000 　

年 1 20,000,000 20,000,000 雲林縣水林鄉轄內道

路路面及排水溝改善

工程(補助款1680萬

、公所配合款320萬)

依據內政部111年4月

11日台內營字第1110

806571號函、雲林縣

政府111年5月9日府

工運一字第111331825

6號暨雲林縣水林鄉

民代表會111年5月23

日雲水鄉代字第11101

00008號函辦理(補助

款1680萬收支對列)

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

58200010201

交通建設工程-道路橋樑工程

18,574千元

雲林縣水林鄉轄內道路路面及排水溝改善工程、雲林縣水林鄉轄內各村主要道路改

善工程、水林鄉大溝村大興國小通學步道暨路面改善工程、水林鄉推廣友善環境場

域周邊環境優化工程

如期完成

54,450千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 11,950,000 11,950,000 雲林縣水林鄉轄內各

村主要道路改善工程

(補助款1003萬8千元

、公所配合款191萬2

千元)

依據內政部111年4月

11日台內營字第1110

806571號函、雲林縣

政府111年5月9日府

工運一字第111331825

6號暨雲林縣水林鄉

民代表會111年5月23

日雲水鄉代字第11101

00007號函辦理(補助

款1003萬8千元收支

對列)

年 1 16,000,000 16,000,000 水林鄉大溝村大興國

小通學步道暨路面改

善工程(補助款1344

萬元、公所配合款256

萬元)

依據內政部111年4月

11日台內營字第1110

806571號函及雲林縣

政府111年5月9日府

工運一字第111331825

6號暨雲林縣水林鄉

民代表會111年5月23

日雲水鄉代字第11101

00009號函辦理(補助

款1344萬元收支並列

)

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

用途別科目
交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 6,500,000 6,500,000 水林鄉推廣友善環境

場域周邊環境優化工

程(補助款585萬、公

所配合款65萬)

依據行政院農業委員

會水土保持局111年5

月20日水保農字第11

11863156號函、雲林

縣政府111年5月31日

府城鄉二字第111053

2384號函、雲林縣水

林鄉代表會111年8月

8日雲水鄉代字第111

0100013號函辦理(補

助款585萬收支對列)

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

用途別科目
交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程
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雲林縣水林鄉總預算第一次追加(減)預算案

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 圖書館

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
10,270千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

6,000,000 收支併列6,000,000

元

6,000,000 收支併列6,000,000

元

6,000,000 　

年 1 6,000,000 6,000,000 雲林縣政府110.3.9

府文圖二字第1103807

597號函同意補助「

提升公共圖書館閱讀

環境計畫」環境改善

案-水林鄉立圖書館整

建工程（收支對列）

、雲林縣水林鄉民代

表會110.10.14日雲

水鄉代1100000615號

同意墊付、110.10.22

雲水鄉代1100000631

號函同意111年再行

辦理追加減預算

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

53200019001

一般建築及設備-財產設備

4,270千元

「提升公共圖書館閱讀環境計畫」案

如期完成

6,000千元

歲

出

計

畫

說

明
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